

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در جمع اعضای هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

دانشگاه علوم پزشکی شیراز از گذشته تا کنون، از سرآمدان حوزه پژوهش بوده است

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در دیدار با اعضای هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی شیراز، این مرکز آموزش عالی را از سرآمدان عرصه پژوهش در کشور، از گذشته تا کنون برشمرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، «شاهین آخوندزاده» معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، که به شیراز سفر کرده است، طی نشست با «سید بصیر هاشمی» سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز و اعضای هیات رئیسه دانشگاه، پیرامون مهم ترین اولویت های پژوهشی و فرآیندهای حوزه تحقیقات و فناوری سخن گفت.

او با اعلام اینکه دانشگاه علوم پزشکی شیراز یکی از مراکز عالی آموزشی پیشگام در حوزه تحقیقات و فناوری است، گفت: دانشگاه علوم پزشکی شیراز از گذشته تاکنون، از سرآمدان مراکز علمی کشور در حوزه پژوهش بوده است.

این مقام مسوول در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: لازم است تلاش کنیم برنامه ریزی و اقداماتی پیش بینی شود که اعضای هیات علمی جوان فعال دانشگاه ها در حوزه پژوهش مطرح و در سطح دنیا دیده شوند.

آخوندزاده در این نشست با ارائه راهکارهای در خصوص ارتقای وضعیت پژوهشی در دانشگاه، از اقدامات و فعالیت های پژوهشی انجام شده در دانشگاه علوم پزشکی شیراز قدردانی کرد.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت در بخش دیگری از صحبت های خود به فعالیت بیش از ۱۲۰ مرکز تحقیقات فعال در کشور؛ بر اهمیت برنامه ریزی برای توسعه شرکت های فناورانه و دانش بنیان کاربردی، آموزش مطلوب پژوهشگران و تلاش برای تامین منابع مالی پژوهشگران تاکید کرد.

او با بیان اینکه لازم است روند پژوهش به ویژه برای اعضای هیات علمی جوان تسهیل شود، ضرورت ایجاد زمینه های دسترسی به منابع علمی جدید برای اعضای هیات علمی در دانشگاه ها را یادآور شد.

آخوندزاده همچنین بر اهمیت تقویت علمی و ارتباط اساتید و اعضای هیات علمی علوم پایه و بالینی، به عنوان محوری برای توسعه علمی در سطح دانشگاه ها تاکید کرد.

«سید بصیر هاشمی» سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست ضمن ارائه گزارشی در خصوص وضعیت پژوهش و اقدامات و تحقیقات فناورانه در سطح این دانشگاه؛ خواستار حمایت مسوولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از توسعه فعالیت ها در این حوزه شد.

«کوروش عزیزی» مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست با بیان اینکه نیروی انسانی و تجهیزات تحقیقاتی، دو رکن اساسی در پژوهش است، خواستار بازبینی شیوه نامه های ارتقای اساتید از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و حمایت از ارتقای وضعیت تجهیزات و تامین منابع تحقیقاتی دانشگاه شد.

حمایت مسوولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از تقویت زیرساخت های مراکز علمی و تحقیقاتی دانشگاه، ارتقای ظرفیت های موجود و پژوهش های کاربردی در حوزه بهداشت، در نظر گرفتن امتیاز آموزشی و پژوهشی برای فعالیت های پژوهشی در این حوزه و بیان وضعیت پژوهش در حوزه آموزش دانشگاه نیز از جمله موضوعات مطرح شده از سوی اعضای هیات رئیسه دانشگاه در این نشست بود.

همچنین در حاشیه این نشست از برگزیدگان شانزدهمین المپیاد دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز که موفق به کسب مقام دوم بین دانشگاه های علوم پزشکی کشور شده اند، تقدیر شد.